Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 08-01-2024
Insolventienummer F.02/23/232
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000301061:F001
Datum uitspraak 12-09-2023
R-C mr. M.D.E. Leppens
Curator mr P.A. Kerkhof

Algemene gegevens

Naam onderneming

Face2Face Marketing B.V. 10-10-2023
1

Gegevens onderneming

Markendaalseweg 121 10-10-2023
4811 KW Breda 1

Activiteiten onderneming

Het werven van fondsen, het ondersteunen, begeleiden en uitvoeren van 10-10-2023
verkoop- en promotieactiviteiten, alsmede het werven en opleiden van 1
verkopers.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2021 € 478.581,00 € 38.753,00 €76.162,00
2022 € 571.348,00 €63.672,00 € 43.849,00
2023 € 370.733,00 € 996,00 €17.820,00

Toelichting financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=a1714c0d-6451-ee11-a87d-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=f62e46c8-131c-e611-80cc-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

10-10-2023
0

1
Boedelsaldo

10-10-2023
€ 0,00

1

08-01-2024
€ 2.507,02

2
Verslagperiode
van 10-10-2023

1
12-9-2023
t/m
9-10-2023
van 08-01-2024
2

10-10-2023
t/m
31-12-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 10 uur 24 min
2 12 uur 18 min
totaal 22 uur 42 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De aandelen in de vennootschap worden gehouden door Dicom Holding B.V. en 10-10-2023
Allcom Holding B.V., welke beide vennootschappen ook bestuurder zijn. 1

1.2 Lopende procedures

Geen lopende procedures bekend. 10-10-2023

1

1.3 Verzekeringen

Geen lopende verzekeringen bekend. 10-10-2023
1

1.4 Huur

De activiteiten worden uitgeoefend vanuit een gehuurd kantoorpand. De 10-10-2023

huurovereenkomst is inmiddels met machtiging door c.q. vanwege de rechter- 1

commissaris opgezegd.

I Het bedrijfspand is inmiddels aan de eigenaar / verhuurder opgeleverd. 08-01-2024
2

1.5 Oorzaak faillissement

Sterk achterblijvende omzetten, onvoldoende om de lopende kosten te 10-10-2023
voldoen en bovendien onvoldoende om oude schulden in te lossen, ontstaan 1
als gevolg van verliezen uit eerdere jaren.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 10-10-2023
1

0

Toelichting

Bij de vennootschap was geen personeel in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
n.v.t.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Er werd een zeer beperkte kantoorinventaris aangetroffen. 10-10-2023

1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Er zijn geen debiteuren.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

Leasecontracten zijn reeds voor datum faillissement afgewikkeld.

5.3 Beschrijving zekerheden

n.v.t.

5.4 Separatistenpositie

n.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

n.v.t.

5.6 Retentierechten

n.v.t.

5.7 Reclamerechten

n.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

10-10-2023
1

10-10-2023
1

10-10-2023
1

10-10-2023
1

10-10-2023

EEI

10-10-2023

EEI



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De ondernemingsactiviteiten waren reeds gestaakt voor datum faillissement. 10-10-2023

mE1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Onderwerp van onderzoek. 10-10-2023

1

7.2 Depot jaarrekeningen

Onderwerp van onderzoek. 10-10-2023

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

niet van toepassing. 10-10-2023

1



7.4 Stortingsverplichting aandelen

Voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Onderwerp van onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

Onderwerp van onderzoek.

Ja
Toelichting

In de periode kort voor het uitspreken van het faillissement vonden nog
enkele betalingen plaats die door de curator als paulianeus / onregelmatig
werden aangemerkt. In verband met die betalingen is door de boedel
inmiddels een regeling tot stand gekomen met de bestuurders van de
vennootschap.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

10-10-2023

1

10-10-2023
1

10-10-2023
1

08-01-2024
2



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

10-10-2023
€ 18.055,00
1
08-01-2024
€ 25.470,00
2
8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren
8.5 Aantal concurrente crediteuren
10-10-2023
6
1
08-01-2024
13 2
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
10-10-2023
€ 9.866,50
1
Toelichting
Vooralsnog is voor een bedrag ad € 9.866,50 aan concurrente crediteuren ter
verificatie aangemeld.
08-01-2024
€ 26.250,58
2
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Opheffen ex art. 16 Fw. 10-10-2023
1
8.8 Werkzaamheden crediteuren
Crediteuren zijn aangeschreven en worden geinventariseerd. 10-10-2023

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Geen procedures bekend. 10-10-2023

1

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak
10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

| 9-4-2024 08-01-2024
2

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


